
Biuro Administracyjne
Warszawa, 

ADR.270.136.2019.IS

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa naturalnej niegazowanej wody źródlanej w wymiennych butlach dla 

Ministerstwa Zdrowia, ADR.270.136.2019

Wyjaśnienia do OPZ

Zamawiający w odpowiedzi na zapytania do OPZ wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1
Czy jest możliwość zmniejszenia przydatności wody z 6 miesięcy na 3 miesiące? 

Odpowiedź 1
Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zamówienia (Wymagania dotyczące 

dostarczanej naturalnej niegazowanej wody źródlanej p. 6) woda musi posiadać co 

najmniej 6 miesięczny termin przydatności do spożycia – od daty dostawy.

Pytanie 2
W naszej ofercie posiadamy wody w butlach 11 L i 18,9 L czy taka pojemność będzie 

Państwo odpowiadać?

Odpowiedź 2
Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga, by 

dostarczana woda była w zwrotnych butlach 10-20 litrowych (Wymagania dotyczące 

dostarczanej naturalnej niegazowanej wody źródlanej p. 5).



2

Pytanie 3
Jaką liczbę stojaków przewidują Państwo w umowie?

Odpowiedź 3
Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zamówienia, zamówienie obejmuje 

dzierżawę 56 szt. dystrybutorów dużych dozujących ciepłą i zimną wodę i 7 szt. 

dystrybutorów małych dozujących zimna wodę (Zamówienie obejmuje: p. 2)

Pytanie 4
Czy kary umowne ulegają negocjacji i liczone są od poszczególnych zamówień?

Odpowiedź 4
Kary umowne, określone w umowie, nie podlegają negocjacji. Kary umowne są 

naliczane od kwoty wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jest to 

maksymalne wynagrodzenie brutto należne Wykonawcy z tytułu należytego wykonania 

przedmiotu umowy.

Pytanie nr 5
Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na dostawę wody o pojemności 18,9 l?

Odpowiedź nr 5
Zgodnie z opublikowanym Opisem Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga, by 

dostarczana woda była w zwrotnych butlach 10-20 litrowych (Wymagania dotyczące 

dostarczanej naturalnej niegazowanej wody źródlanej p. 5).

Pytanie 6
Czy szacowana dostawa kubków plastikowych (200 op) podana jest w skali miesiąca?

Odpowiedź nr 6
Sukcesywna (stosownie do potrzeb Zamawiającego) dostawa 200 op. kubków 

plastikowych jednorazowych do dystrybutorów w op. po 100 szt. o pojemności min. 0,2 

l będzie realizowana stosownie do potrzeb Zamawiającego. 

/dokument podpisany elektronicznie/


		2019-05-06T14:40:25+0000
	Piotr Krzysztof Węcławik




